
URADNI GLASNIK
ZA OBČINE MURSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER, 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

! *
LETNIK H 1 KOPER. 25 JVNMA 1966 it

!
ST 1%

Objčin<aT.lir&kn Bistrica

— POPRAVEK odločbe o določitvi odstotka sredstev, ki jih 
odvajajo trgovska podjetja od prometa 'kmetijskih živil­
skih pridelkov v sklad rizika.

Občina Koper
— ODLOK o družbeni kontroli cen obrtnih in drugih storitev

— ODLOK o potrditvi zaključnega proračuna občine Koper 
za teto 1-965

— ODLOK o ureditvenem načrtu za ^Markovec«

Občina Izolia
__ODLOK o .potrditvi zaključnega računa o izvršitvi pro­

računa občine Izola ^a leto 1965

— ODLOK o upravljanju s stanovanjskimi'hišami v družbeni 
lastnini, v katerih gospodari s posameznimi stanovanji 
več organizacij za gospodarjenje s stanovanjskimi hišami 
'V družbeni lastnini

— ODLOK o spremembi odloka o družbeni materialni po­
moči .

Otbrč in a P rr.o n ' t
-— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o redu. Vi­

stoci in varnosti v javnih morskih kopališčih
— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o tržnem *

redu *

Otb činaPostojna t
— ODLOK o kontroli cen za obrtne storitve
— ODLOK o spremembah odloka o izdatkih za potne in 

druge stroške, ki se priznavajo upravnim organom občine ' 
"Postojna med materialne stroške

BBČHM ìLHtSKR MSTRKK
POPRAVEK

odločbe o določitvi odstotka sredstev, -ki 
jih odvajajo trgovska podjetja od pro­
meta kmetijskih živilskih pridelkov v sklad 
rizika (Uradni glasnik, št. 10/66).

-V 2. točki odločbe mora namesto letni­
ce *1966* stati pravilno letnica *1965*.

OBČINA KOPHB
Na podlagi 26. člena zakona o družbeni 

kontrol^ cen (uradni list FLRJ, št. 30/62 in 
Uradni list SFRJ, ^t. 16/65 drugega od­
stavka 15. člena uredbe o oblikovanju cen 
in obračunavanju razlike v cenah (Uradni 
list SFRJ, št. 33 65, 36-65, 40/65 in 50/65) 
je -skupščina občine Koper na skupni seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 15. junija 1966 sprala

ODLOK
O DRUŽBENI KONTROLI CEN OBRTNIH 

IN DRUGIH STORITEV
/ il. člen

Zaradi stabilizacije cen na tržišču ae 
uvede družbena kontrola cen dbrtnih in 
drugih storitev 'ki jo opravlja skupna služ­
ba za družbeno kontrolo cen pri skupščini 
občine Koper (v nadaljnjem besedilu: služ­
ba za družbeno kontrolo cen).

2. člen
Podidružbeno kontrolo cen spadajo na­

slednje storitve:
I. Obrtne storitve

4. w-stroki 716 steklarstvo
2. w otroki 717
— ključavničarstvo
— avtomehanika
— kleparstvo
— avtokleparstvo
— urarstvo
3. v stroki 719
— člaktroinštalaterstvo
— elektromehanika za radijske spre­

jemnike in TV
— elektromehanika za. gospodinjske 

stroje in aparate
— avtoelektričarstvo
'4.-v stroki 722
— mizarstvo

— tapetništvo
5. v otroki 724
— moško krojaštvo
— žensko krojaštvo in šiviljstvo
6. v stroki 725
— čevljarstvo
7. v stroki 726
— vulkanizacija
8. v stroki 740
— vodoinštalaterstvo
— zidarstvo
— sobno slikarstvo in pleskarstvo
9. v stroki 770
— kemično čiščenje oblačil
— moško frizerstvo
— žensko frizerstvo
— fotografiranje
— dimnikarstvo
— čiščenje in mazanje vozil 

11. Prevozništvo
— storitve z motornimi vozili v lasti 

zasebnikov.
13. člen

Gospodarske organizacije, lastniki -za- 
sebnih Obrtnih delavnic in druge pravne 
in fizične osebe, ki opravljajo s kontrolo 
cen zajete storitve (v nadaljnjem besedilu 
obrtne delavnice), morajo o vsakem name­
ravanem zvišanju 'cen svojih storitev in o 
cenah novih storitev pismeno obvestit! 
službo za družbeno kontrolo cen. V obve­
stilu je -treba na vsako posamezno strn i­
tev navesti dosedanjo ter novo ceno. Zvi­
šanje cen je treba obrazložiti z navedbo 
vzrokov, ki opravičujejo zvišanje cen. Ob­
vestilu je treba priložiti kalkulacije m 
drugo dokumentacijo.

Če obrtna delavnica v .obvestilu nrma- 
vede zahtevanih podatkov in ne da xadost- 
ne obrazložitve, se smatra, da obvestila 
sploh ni predložila. O tem jo mora služba 
za družbeno kontrolo cen obvestiti.

^4. člen
Če služba za družbeno kontrolo cen 

gdtovi, da je napovedano zvišanje cen 
siroma oblikovanje cen za nove storitve 
skladu s politiko cen in tržnrirn razme­
ji. obvesti o tem obrtno delavnico. Ce 
užba za družbeno kontrolo cen ugotovi, 
a zvišanje cen ni upravičeno. zadrži 
Mije cen in o tem v tridesetih cneh pt- 
meno obvesti obrtno delavnico.

Obrtna delavnica, ki je obveščena, da 
,je zvlašnje cen zadržano, nc sme zvišati 
cen ^svojih storitev. Če se obrtna delav­
nica ne strinja z zadržanjem zvišanja cen 
svojih storitev, lahko zahteva, da ji služba 
za družbeno kontrdlo cen izda odločbo Zo­
per to odločbo ima obrtna delavnica pra­
vico pritožbe na Republiški sekretariat za 
gospodarstvo SRS.

Če služba za družbeno kontrolo cen v 
tridesetih dneh po prejemu obvestila o na­
meravanem zvišanju cen ne obvesti obli­
ne delavnice o zadržanju zvišanja cen, sme 
obrtna delavnica zaračunavati svoje stori­
tve po zvišanih cenah.

6. ^čien
Družbena kontrola cen ,po tem odloku 

.se ne nanaša na tiste obrtne storitve, za 
katere določajo cene ali tarife oziroma na­
čin njihovega oblikovanja uvezni, republi­
ški ali Občinski predpisi.

'fl.^člen
Za zvišanje cen se štgje tudi, Jče obrt­

na delavnica nudi po istih cenah obrtne 
storitve slabše kakovosti.

*7. člen
Svet za industrijo m obrt izda po ;po- 

trebi navodila in smernice za izvajanje 
tega odloka.

8. .Člen
Kršilci tega odloka se kaznujejo po do­

ločbah 4L, 42.,in-43. člena zakona o druž­
beni kontroli cen (Uradni list <ELRJ, št. 
80 62 in Uradni list SFRJ, št. '16/65).

9. člen
Z dnem, .ko začne veljati ta odlok, pre­

neha veljati odlok o družbeni kontroli cen 
obrtnih storitev in izdelkov (Uradni glas­
nik okraja Koper. <št. 2^60).

M člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
St. 38-12,66.
Koper, 15. junija 1966.

Predsednik
Dušan Dafbič, T. r.



Stran 66 ^URADNI GT.ASNIK^ Št 12 Koper. 25. junija 1966

Na podlagi 65. in 66. $!ena zakona o 
financiranju družbeno-političnih skupnosti 
v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64) 
in 123. člena statuta občine Koper je skup­
ščina občine Koper na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 15. junija 1966 sprejela

ODLOK
O POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČUN/ 

PRORAČUNA OBČINE KOPER 
ZA LETO 1965

1. člen
Potrdi se zaključni račun proračuna ob­

čine Koper za leto 1965, ki vsebuje:
- Starih

dinarjev
1. skupne dohodke po bilanci
proračuna v višini 1.801,373.019
2. skupno razporeditev dohod­
kov po bilanci proračuna v vi­
šini 1.785,178.222
3. razliko med skupnimi do­
hodki in skupno razporeditvijo 
dohodkov po bilanci proraču­
na v višini 16,194.797
4. skupni presežek dohodkov
po zaključnem računu v višini 16.194.797

2. člen ,
Potrdi se zaključni račun rezervnega 

sklada in sredstev za odškodnino naciona­
lizirane imovine občine Koper za leto 1965.

Izvršitev dohodkov in izdatkov teh 
skladov znaša:

Starih
1. Rezervni sklad dinarjev

dohodki 185,389.564
izdatki 142,9/0.8o5
presežek dohodkov 42,418.729

2. Sredstva za odškodnino nacionalizi­
rane imovine

dohodki 31,220. ' 98
izdatki 18,668.629
presežek dohodkov 12,552.169

3. člen
Presežek dohodkov po zaključnem ra­

čunu proračuna v znesku 16,194.797 starih 
dinarjev se prenese kot dohodek proračuna 
za leto 1966.

4. člen
Presežek dohodkov po zaključnem ra­

čunu rezervnega sklada v znesku 42,418.927 
starih dinarjev se prenese kot dohodek te­
ga sklada v letu 1966.
^ Presežek dohodkov po zaključnem ra­
čunu sredstev za odškodnino nacionalizira­
ne imovine v znesku 12.552.169 starih di­
narjev se prenese kot dohodek teh sred­
stev v letu 1966.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem glasniku.
Št.: 400-18 66.
Koper, 15. junija 1966.

Predsednik 
Dušan Barbič 1. r.

da po zaslišanju odgovornega projektanta 
dovoli manjša odstopanja od sprejetega 
ureditvenega načrta glede posameznih ob­
jektov in komunalnih naprav znotraj do­
ločenih coningov.

O takih dovoljenjih mora svet poročati 
na sejah obeh zborov občinske skupščine 
in so dokončna šele, ko jih občinska skup­
ščina potrdi.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem glasniku.
Št.: 351-426 65.
Koper, 15. junija 1966.

Predsednik 
Dušan Barbič 1. r.

OBČINA IZOLA
Na podlagi 66. člena zakona o financi­

ranju družbeno političnih skupnosti v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36 64) je 
skupščina občine Izola na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 7. junija 1966 sprejela

ODLOK
O POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČU­
NA O IZVRŠITVI PRORAČUNA OBČINE 

IZOLA ZA LETO 1965

PREGLED
PREDVIDENIH IN DEJANSKIH DOHODKOV IN RAZPOREDITVE DOHODKOV 

PRORAČUNA OBČINE KOPER ZA LETO 1965
Vrsta ^ Dohodki Predvideno Doseženo

dohodko starih din starih din
1 Prispevki 1.029.639.000 990.846.565
2 Davki 520,194.000 505,142.210
3 Takse 223,070.000 227,992.865
5 Dohodki po posebnih zveznih 

predpisih 19,905.000 33,808.877
6. Dohodki organov in razni 

drugi dohodki 36.159.000 15.497.669
7 Dopolnilna sredstva 15,000.000 19.339.000
8 Prenešena sredstva 7,966.000 8.745.833

SKUPAJ DOHODKI 1.851,933.000 1.801,373.019
Štev.

glavnega Razporeditev dohodkov
\

Predvideno Doseženo
namena starih din starih din

01 Dejavnost šol 620.000.000 606,945.328
02 Kulturno-prosvetna dejavnost 67,870.000 67.396.460
03 Socialno skrbstvo 115.870.000 113.856.572
04 Zdravstveno varstvo 72.640.000 70.892.155
05 Komunalna dejavnost 58.400.000 53,626.908
06 Delo državnih organov 397.146.000 390,099.419
11 Dejavnost krajevnih skupnosti 36,000.000 36.000.000
12 Dejavnost družbeno-političnih 

organizacij in društev 65,600.000 66.462.395
13 Negospodarske investicije 265,687.000 239,376.722
14 Gospodarski posegi 22,500.000 20,887.871
15 Vlaganje v rezervni sklad 53,340.000 50.507.945
16 Proračunske obveznosti 

iz prejšnjih let 40,250.000 39,695.670
17 Gospodarske investicije 34,000.000 27,143.863
18 Nerazporejeni dohodki 2,630.000 2,286.884

- SKUPAJ RAZPOREDITEV 
DOHODKOV 1.851,983.000 1.785.178.222
PRESEŽEK DOHODKOV
NAD IZDATKI — 16,194.797

Na podlagi 8.. 9., 16. in 20. člena za­
kona o urbanističnih projektih (Uradni list 
SRS, št. 22 58) in 123. člena statuta občine 
Koper je skupščina občine Koper na seji 
občinskega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 15. junija 1966 sprejela

ODLOK
O UREDITVENEM NAČRTU 

ZA »MARKOVEC*

1. Člen
Zazidava in komunalno urejanje zem­

ljišča v stanovanjski soseski ^Markovec« 
se izvajata po ureditvenem načrtu za ^Mar­
kovec«, ki ga je izdelala projektivna orga­
nizacija »Invest biro« Koper v juliju 1965, 
pod št. 313 20 in ki je sestavni del tega 
odloka.

2. člen
Svet občinske skupščine Koper, pristo­

jen za urbanizem in gradnje, se pooblasti

1. člen
Potrdi se zaključni račun o izvršitvi 

proračuna za leto 1965, ki je sestavljen po 
določilih 65. do 67. člena zakona o finan­
ciranju družbeno političnih skupnosti v 
SR Sloveniji.

2. člen
Zaključni račun o izvršitvi proračuna 

občine Izola za leto 1965 z bilanco rezerv­
nega sklada občine Izola za leto 1965 in 
obračunom ostvarjenih in koriščenih sred­
stev za izvrševanje redne dejavnosti orga­
nov uprave za leto 1965 je sestavni del 
tega odloka.

3. člen
Doseženi dohodki in izvršeni izdatki po 

zaključnem računu proračuna za leto 1965 
so znašali:
— dohodki 521.531.684 S din
— izdatki 503.220.824 S din
— presežek dohodkov

nad izdatki 18,309.860 S din

4. člen
Doseženi dohodki in izvršeni izdatki po 

bilanci rezervnega sklada občine Izola za 
leto 1963 so znašali:
— dohodki 52.734.633 S din
— izdatki 42.067.397 S din
— presežek dohodkov
— nad izdatki 10,667.236 S din

5. člen
Doseženi dohodki in izvršeni izdatki po 

obračunu ostvarjenih in koriščenih sred­
stev za izvrševanje redne dejavnosti orga­
nov uprave za leto 1965 so znašali:
— dohodki 98.882.520 S din
— izdatki 98,515.370 S din
— presežek dohodkov

nad izdatki 367.150 S din
6. člen

Presežek dohodkov nad izdatki po za­
ključnem računu o izvršitvi proračuna ob­
čine Izola za leto 1965 v znesku 18.309.861 
starih dinarjev se prenese kot dohodek v 
proračun za leto 1966.

Presežek dohodkov po bilanci rezerv­
nega sklada občine Izola za leto 1965 v 
znesku 10.667.236 starih dinarjev se pre­
nese kot dohodek v rezervni sklad občine 
Izola za leto 1966.



gt 12 — Koper, 25. junija 1986 ^URADNI GLASNIKA Stran 87

presežek dohodkov nad izdatki po fi­
nančnem načrtu organov uprave skupšči­
ne občine Izola za leto 1965 v znesku 
367.150 starih dinarjev se prenese kot do­
hodek v finančni načrt organov uprave 
M leto 1966.

člen
takoj

7.
Ta odlok velja 

Uradnem glasniku.
Št.: 400-14 66.
Izola, 7. junija 1966.

Predsednik: 
Viktor Korenčan

BILANCA
DOHODKA IN RAZPORED DOHODKOV PRORAČUNA OBČINE IZOLA

ZA LETO 1965
Vrsta

in se objavi v

1. r.

dohod. Dohodki Plan Izvršitev

1 Prispevki 289,325.006 279,818.192
2 Davki 109.350.000 107.767.706
3 Takse 13,400.000 8.429.694
5 Dohodki po posebnih zveznih predpisih 1.267.000 2.380.108
6 Dohodki organ, in razni drugi dohodki 15,200.000 15.172.518
7 Dopolnilna sredstva 112,027.000 107.404.141
8 Prenesena sredstva 814.000 558.325

Skupaj dohodki 541,383.000 521.530.684
Primanjkljaj —
Skupaj 541,383.000 521.530.684

St. glav.
namena, Razpored dohodkov Plan Izvršitev

01 Dejavnost šol 169.700.000 169.700.000
02 Kulturno prosvetna dejavnost 15,744.000 14.901.579
03 Socialno skrbstvo 38,503.000 32.284.050
04 Zdravstveno varstvo 8,280.000 6,120.047
05 Komunalna dejavnost 28.875.000 25.968.102
06 Delo državnih organov 129.648.000 129.043.626
11 Dejavnost krajevnih skupnosti 7.500.000 7.500.000
12 Dejav. družb, polit, skupnosti in društev 29,970.000 29.970.000
13 Negospodarske investicije 51.607.000 35.597.755
14 Gospodarski posegi 6,700.000 5.697.398
15 Vlaganje v rezervni sklad 12,681.000 12 193.325
16 Proračunske obveznosti iz prejšnjih let 17,468.000 17,465.230
17 Gospodarske investicije 21.984.000 14,083.772
18 Nerazporejeni dohodki 2,723.000 2 695.340

Skupaj razporejeni dohodki 541.383.000 503.220.824
Prežek — i p mp.pno

Skupaj 541,383.000 521,530.684

Na podlagi 3. in 6. člena temeljnega 
zakona o gospodarskem poslovanju (go- 

* spodarjenju) s stanovanjskimi hišami v 
'družbeni lastnini (Uradni list SFRJ, št. 

35/65) in 103. člena statuta občine Izola 
je skupščina občine Izola na seji občin­
skega zbora in na seji zbora delovnih 

' skupnosti dne 7. junija 1966 sprejela 
;

ODLOK
O UPRAVLJANJU S STANOVANJSKIMI 
HIŠAMI V DRUŽBENI LASTNINI, V KA­
TERIH GOSPODARI S POSAMEZNIMI 
STANOVANJI VEČ ORGANIZACIJ ZA 
GOSPODARJENJE S STANOVANJSKIMI

HIŠAMI V DRUŽBENI LASTNINI

1. člen
Če gospodari dvoje ali več organizacij 

za gospodarjenje s stanovanjskimi hišami 
v družbeni lastnini s posameznimi stano­
vanji v eni stanovanjski hiši v družbeni 
lastnini, določijo sporazumno, katera or­
ganizacija za gospodarjenje s stanovanj­
skimi hišami bo upravljala s tako stano­
vanjsko hišo v celoti. Če ne pride do spo­
razuma med temi organizacijami v enem 
mesecu potem, ko začne veljati ta odlok, 
preide gospodarjenje s tako hišo v celoti 
"a organizacijo za gospodarjenje s stano­
vanjskimi hišami, ki jo določi občinska 
skupščina.

2. Člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem glasniku.
St.: 36-8 66.

, Izola, 7. junija 1966.
Predsednik: 

ytktor Korenčan I. r.

Na podlagi 25. in 116. člena statuta ob­
čine Izola je skupščina občine Izola na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 7. junija 19#6 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O DRUŽBENI 

MATERIALNI POMOČI

1. člen
V prvem odstavku 9. člena odloka o 

družbeni materialni pomoči občine Izola 
(Uradni glasnik okraja Koper, št. 10 65) se 
znesek »12.000« nadomesti z zneskom 
»20.000«. ,

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem glasniku.
St.: 010-3 65.
Izola, 7. junija 1966.

Predsednik:
Viktor Korenčan 1. r.

0BČINR PIHAN
Na podlagi 3. in 8. člena temeljnega 

zakona o prekrških (Uradni list SFRJ, št. 
26 65) in 82. člena statuta občine Piran je 
skupščina občine Piran na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 19. 
maja 1966 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 
ODLOKA O REDU. ČISTOČI IN VARNO­
STI V JAVNIH MORSKIH KOPALIŠČIH

1. člen
V 5,. členu odloka o redu, čistoči in 

varnosti v javnih morskih kopališčih 
(Uradni vestnik okraja Koper, št. 38/57) 
se besede: *svet za ljudsko zdravstvo ob­

činskega ljudskega odbora« nadomestijo z 
besedarrif: »medobčinski inšpektorat občin 
Koper, Izola in Piran«.

2. člen
V 6. Členu se prvi in drugi odstavek 

črtata.
3. člen

V 7. členu se prvi odstavek Črta.

4. člen
8. člen se spremeni in se glasi:
»Pooblaščeni delavec uprave kopališča 

mora odkloniti vstop na kopališče vinje­
nim osebam, duševno bolnim, tistim, ki 
imajo odDrte rane ali kažejo vidne znake 
nalezljivih bolezni ali kaj podobnega.«

5. člen
V prvem odstavku H. Člena se točke 

6, 7. 8 in 9 spremenijo in se glasijo:
»6. igrati žogo ali druge podobne igre 

na način, ki bi motil ali ogrožal druge 
obiskovalce kopališča;

7. ribariti v morju, ki pripada kopa­
lišču:

8. loviti ribe s podvodno puško ali z 
ostmi na vsem področju, kjer so urejena 
ali odprta kopališča, in to do 200 m od 
brega:

9. voziti s čolni med kopalci: z motor­
nimi čolni in jadrnicami do 300 m od bre­
ga, prav posebno pa s hitrimi motornimi 
čolni (gliserji), ki ne smejo voziti manj 
kot 400 m od brega«.

6. člen
13. člen se spremeni in se glasi:
»Vsako kopališče mora imeti:
1. čoln za reševanje, ki mora biti v 

uporabnem stanju, mora biti belo opleskan 
in z oznako rdečega križa na obeh bokih.
V času. ko je kopališče odprto, mora biti 
čoln v stalni pripravljenosti; vodi ga kopa­
liški mojster, ki je oblečen v rdečo srajco.
V čolnu mora biti vsaj eno rezervno veslo, 
sidro, drog s topo konico ter potrebna ko­
ličina vrvi primerne debeline. Čoln mora 
imeti tudi dva rešilna pasova, privezana 
na najmanj 20 m vrvi. Čoln mora biti v 
funkciji ves čas. ko je kopališče po umi­
ku odprto;

2. prostor z ležiščem in s posteljnino 
za ponesrečenca in omarico z zdravili in 
drugimi pripomočki za prvo pomoč. Na 
razpolago mora biti tudi oseba, ki je uspo­
sobljena za dajanje prve pomoči;

3. telefon ter seznam telefonskih šte­
vilk dežurnega zdravnika, reševalne, gasil­
ske in postaje milice;

4. prostor in omaro za shranjevanje 
vrednostnih predmetov kopalcev.«

7. člen
14. člen se spremeni in sc glasi:
»Uprava kopališča je dolžna skrbeti za

red in čistočo na plažah, v slačilnicah in 
drugih prostorih v kopališčih, kakor tudi 
na morski gladini, ki pripada kopališču. 
Prav posebno mora skrbeti, da niso odre­
jeni prostori (stopnišča) za vhod v morje 
spolzki. Skrbeti mora. da so kopališke na­
prave (tobogani, vrtiljaki itd.) v urejenem 
stanju tako. da ne predstavljajo nevarnosti 
za uporabnike teh naprav.«

8. člen
15. člen se spremeni in se glasi:
»Pooblaščeni delavci uprave kopališča

imajo pravico in dolžnost opomniti obisko­
valca. ki krši določila tega odloka.

Tistega, ki se za opomin ne zmeni in 
ponovno krši določila za vzdrževanje reda. 
čistoče in varnosti na kopališčih, lahko od­
stranijo s kopališča.«

9. člen
V 17. členu se beseda »uslužbenec« na­

domesti z besedo »delavec«.



Stran '68________ _____________ ______

\
(10. <Člen

20. čten se spremeni in ^se diasi?
^Z denarno kaznijo Ho 1000 novih de­

narjev se kaznuje pravna oseba za prekr­
šek po 4. členu, 5. Členu, 13. členu, točka 1 
in po *14. členu.

Z denarno kaznijo do 300 novih dinar­
jev se kaznuje tudi odgovorna oseba prav­
ne osebe, ki 3tovi .prekršek dz prvego od­
stavka tega člena.*

11. člen
Za 20.'členom se doda devet novih čle­

nov,'ki se glasijo:
:*ai. člen
Z denarno -kaznijo do 500 novih dinar­

jev se kaznuje pravna oseba za prekršek 
po 2. členu, 11. členu, točkah 7 in 9, po 13. 
členu, tačka2,:po!6. členu in po =1-7. členu.

Z denarno kaznijo do 200 novih dinar­
jev se kaznuje tudi odgovorna oséba prav­
ne osebe, ki stori prčkršek iz prvega od­
stavka tega člena.

22. člen
Z denarno kaznijo do 300 novih dinar­

jev se kaznuje pravna oseba za prekršek 
po 3. členu, $6. <Členu, 8. členu, 11. členu, 
točka 10, po 13. členu, točkah 3 in 4 in po 
19. .členu.

<Z denarno kaznijo do 100 novih dinar­
jev se kaznuje tudi odgovorna oseba prav­
ne osebe, ki stori prekršek iz prvega od­
stavka tega člena.

23. člen
Z denarno kaznijo do 200 novih dinar­

jev se kaznuje storilec za prekršek po 11. 
čtenu, točke 7, 8 in 0.

24. člen
JZ denarno kaznijo do 100 novih dinar­

jev se kaznuje storilec za prekršek po 11. 
členu, točka 10.

;25. člen
2S denarno kaznijo do 50 novih dinar­

jev se kaznuje atorltec na prekršek po 11. 
čtenu, dočki 8 in -4.

26. člen
Z denarno kaznijo 5 novih dinarjev se 

kaznuje atarilec .za prekršek po 7. tčlenu,
10. -členu. 11. cčlenu, tačke 1, 2, 6 in 6.

27. člen
Uradne osebe smejo izterjati denarno 

kazen iz26.^člena tdkoj na mestu od tistih, 
ki jih zalotijo pri prekršku, za katerega 
je predpisana ta kazen.

Poleg uslužbencev milice se smatrajo 
za uradne osebe, kadar opravljajo svojo 
dolžnost po tem odloku:

a) mestni stražar,
b) pooblaščeni deiavec uprave kopališča.
28. člen
Za prekršek .po tem odloku, ki ga n3pra- 

vi mladoletnik, ki še ni dopolnil 16 let, je 
s predpisano denarno kaznijo kaznujejo 
njegovi starši oziroma skrbnik, če je pre­
kršek posledica tega, ker niso paziii na 
mladoletnika.

29. člen
Predlog za uvedbo postopka o prekršku 

po tem odloku poda pristojni organ za ko­
munalne zadeve.«

12. člen
Ta odiok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem glasniku.
Št.: 16/6-1966.
Piran, 19. maja 1966.

Predsednik:
Zlato Paik. diol. inž. str.. 1. r.

»-URADNI /GLASNIK^____ ________

Na podlagi 2. in <7. točke odredbe o po­
gojih za kupovanje in prodajanje kmetij­
skih pridelkov na trgih (Uradni list FLRJ, 
št. 19/38) ter 31. in 82. člena statuta občine 
Piran je skupščina občine iPiran na aeji 
občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 20. junija 1966 sprejela

OtDtL OdK '
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 

ODLOKA O TRŽNEM REDU

1. člen
V prvem odstavku 2. člena odloka o 

tržnem redu (Uradni glasnik okraja Koper, 
št. 17 64) ^se 3. 'točka črta.

V drugem odstavku se besede: »za pro­
dajo kmetijskih pridčlkov in izdelkov do­
mače obrti« črtajo.

2. člen
V drugem odstavku 5. člena se besede: 

»in traja do 10. ure« spremenijo in se gla­
sijo: »in traja do 11. ure«.

3. člen
V prvem odstavku 7. člena se besede: 

»medtem ko se izdelki domače obrti lahko 
prodajajo izključno samo na trgu pri ri­
barnici v JPiranu, v Portorožu pa izključno 
na stalnem tržnem prostoru« /črtajo.

4. člen
V 8. členu ae besede: »d) proizvajalci 

predmetov domače obrti svoje lastne iz­
delke« črtajo.

5. člen
23. člen se spremeni in se glasi: »Orga­

nizaciji iz 1. tlena tega odloka določata 
po predhodnem soglasju s svetom za urba­
nizem in komuna'ne zadeve skupščine ob­
čine Piran pristojbino za uporabo prodaj­
nega mesta, stojnic in tehtnic.

Pristojbine se zaračunavajo dnevno in 
jih mora prodajalec plačati takoj, ko za­
sede prostor. Pristojna organizacija, ki po­
bira pristojbine, mora uporabniku prostora 
izdati potrdilo o plačanem .znesku:«

:6. .člen
Ta odlok.začne veljati osmi dan po ob­

javi T Uradnem glasniku.
Št.: 330-3/66.
Piran, 20. junija 1966.

Predsednik:
Zlato Pajk, dipl. inž. str., 1. r.

OBČHM POSTOJNA
Na podlagi 26. in 27. člena zakona o 

družbeni koritroli cen (Uradni list 'FLRJ, 
št. 30/62 in Uradni list SFRJ, št. 15/65) ter 
86. člena statuta občine .Postojna Je skup­
ščina občine Postojna na seji občinskega 
zbora in žbora delovnih skupnosti dne 17. 
marca 1966 sprejela

'OTXLOK
O KONTROLI CEN ZA OBRTNE 

STORITVE
1. člen

Skupščina občine Postojna kontrolira 
cene obrtnih storitev na svojem območju.

2. člen *
Obrtne delovne organizacije in samo­

stojni obrtniki so dolžni prijaviti vsako 
zvišanje cen avojih storitev referatu za 
cene pri skupščini občine /Postojna naj­
manj 15 dni .pred nameravanim zvišanjem.

3. člen
Referat za cene presodi ali je v obve­

stilu navedeno zvišanje een upravičeno ali

________ 3t M — 'Koper. '25. junija 19%

ne. O svojem stališču mora pismeno oh 
vestiti delovno organizacijo ali samosti 
nega Obrtnika v 15 dneh od prejema 
vestila.

4. člen
Referat za cene lahko zadrži zvišanja 

cen obrtnih storitev, če spozna, da zvišanie 
ni v skladu s politiko cen ali obstoječim' 
tržnimi razmerami. '

5. člen
Obrtna delovna organizacija ali samo­

stojni obrtnik, ki je obveščen, .daje zviša- 
nje zadržano, ne sme zvišati cen storitvam 
za katere je bilo prijavljeno zvišanje gen

Zoper odločbo, s katero se zadrži %vi^ 
Šanje cen obrtnih storitev, ima obrtna de­
lovna organizacija ali samostojni obrtnik 
pravico do pritožbe na Republiški sekre­
tariat za gospodarstvo JSRS.

< r
6. člen

Če referat za cene ne obvesti o zadrža­
nju cen v 15 dneh od dneva, ko je obrtna 
delovna organizacija ali samostojni obrt­
nik predložil obvestilo, sme ta zvišati cene 
storitvam do višine, ki jo je predlaga! v 
obvestilu.

7. člen
Ko začne veljati ta odlok, preneha ve­

ljati odlok o uvedbi kontrole cen za obrt­
ne in gostinske storitve na območju občine 
Postojna (Uradni glasnik, št. 11/65 in 15/65). 
Pravni akti, izdani na podlagi .razveljavlje­
nega odloka, ostanejo v veljavi, -kolikor 
niso v nasprotju -s tem odlokom.

:8. Člen
Ta odlok začne veljati osmi dan ,po 

objavi v Uradnem glasniku.
Št.: 38-41/65-7.
Postojna, 17. marca 1966.

Predsednik:
Miran Fajdiga !. r.

Na podlagi 65. člena temeljnega zakona 
o sredstvih za delo upravnih organov 
(Uradni list SFRJ, št. 46/64) in 86. člena 
statuta občine Postojna je skupščina ob­
čine Postojna na seji občinskega *zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 7. junija MW6 
sprejela

O-DLO-K
O SPREMEMBAH ODLOKA O IZDATKIH 
ZA POTNE IN DRUGE STROŠKE, KI SE 
PRIZNAVAJO UPRAVNIM ORGANOM 
OBČINE POSTOJNA MED MATERIALNE 

STROŠKE

1. člen
V prvem odstavku 4. člena in v tretjem 

odstavku 5. člena odloka o izdatkih za 
potne in druge stroške, ki se priznavajo 
upravnim organom občine Postojna med 
materialne stroške (Uradni glasnik. &t. 
18/65). se.znesek »4000 dinarjev« nadomesti 
z zneskom »50 novih dinarjev«.

2. člen
V tretjem odstavku 6. člena odioka se 

besede »do 50 dinarjev« nadomestijo % be­
sedami »do 0:60 novih dinarjev*.

3. člen
V 7. členu odloka se znesek »600 dinar­

jev« nadomesti *z zneskom »10,00 novih di­
narjev«.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
Št.: 114-2/65.
Postojna, 7. junija^l966.

Predsednik:
Miran .Fajdiga d. r-

.Vr.dnt g'a.nik«, ***** uvod »Primorke novice. Koper (dlrok^ m u.ednik amvk. Rokopise m <n,..vo poAUjajM a* aas!<"
morske novice« Koper


